
 
 

UCHWAŁA NR LV/849/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 528 
z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  
2021 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 12) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2022r. o kwotę 291.739,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 291.739,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  
2021 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok” zgodnie zZałącznikiem Nr 3 
do uchwały. 

§ 4. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  2021 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2022 rok” o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice 
z dnia 21 grudnia 2021 roku  „Zestawienie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3862



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3862



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 105 364,00 4 654,00 3 517,00 1 137,00 100 710,00 100 710,00 0,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 137,00 1 137,00 0,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 227,00 3 517,00 3 517,00 0,00 710,00 710,00 0,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 176 460,00 176 460,00 176 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 174 960,00 174 960,00 174 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 915,00 9 915,00 9 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 915,00 9 915,00 9 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 291 739,00 191 029,00 189 892,00 1 137,00 100 710,00 100 710,00 0,00

Ze zwiększenia wyodrębnia się dochody z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne:
852 Pomoc społeczna 174 960,00 174 960,00 174 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 174 960,00 174 960,00 174 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LV/849/22 z dnia 26.05.2022r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

Dział Wyszczególnienie

Zwiększenia 

planu na 2022 

rok
Razem GMINA

w tym:
Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

maj ątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

maj ątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3862



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
710 Działalno ść usługowa -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 Oświata i wychowanie 105 364,00 105 364,00 105 364,00 0,0 0 105 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 517,00 3 517,00 3 517,00 0,00 3 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80102 Szkoły podstawowe specjalne 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80104 Przedszkola 1 137,00 1 137,00 1 137,00 0,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80120 Licea ogólnokształcące 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

851 Ochrona zdrowia -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,0 0 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85149 Programy polityki zdrowotnej -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

852 Pomoc społeczna 176 460,00 176 460,00 176 460,00 63 760,00 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85295 Pozostała działalność 77 760,00 77 760,00 77 760,00 63 760,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 415,00 -2 585,00 -2 585,00 0,00 -2 585,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu -1 033 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 033 933,00 -1 033 933,00 0,00 0,00 0,00 G
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 915,00 9 915,00 9 915,00 0,00 9 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 033 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 933,00 1 033 933,00 0,00 0,00 0,00 G

90095 Pozostała działalność -9 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 G
926 Kultura fizyczna 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 1 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
291 739,00 288 739,00 288 739,00 63 760,00 224 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne:
852 Pomoc społeczna 174 960,00 174 960,00 77 760,00 63 7 60,00 14 000,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 174 960,00 174 960,00 77 760,00 63 760,00 14 000,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Załącznik Nr 2 do URM Nr LV/849/22 z dnia 26.05.2022r.
Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Dzi

ał

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

Kategori

a Obsługa 

długu 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 2022 

rok

Rozdzi

ał

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki bieżące
Dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3862



Załącznik Nr 3 do URM Nr LV/849/22 z dnia 26.05.2022r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

200 000,00 -200 000,00 0,00

754 75411 Zakup samochodu dla KM PSP 200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 200 000,00 200 000,00

754 75411
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 
KM PSP 0,00 200 000,00 200 000,00

1 135 933,00 3 000,00 1 138 933,00

900 90005 Dopłaty do zmiany systemu ogrzewania 1 033 933,00 -1 033 933,00 0,00
900 90019 Dopłaty do zmiany systemu ogrzewania 100 000,00 1 033 933,00 1 133 933,00

900 90095 Demontaż, transport i unieszkodliwienie 
wyrobów zawierających azbest 2 000,00 3 000,00 5 000,00

1 335 933,00 3 000,00 1 338 933,00

Dotacje celowa z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku pów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych

Wpłaty jednostek na pa ństwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zada ń inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3862



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza 

sektorem 
finansów 

publicznych

1 3 4 5 6 7

1 135 933,00 3 000,00 1 138 933,00 0,00 1 138 933,00
1 135 933,00 3 000,00 1 138 933,00 0,00 1 138 933,00

1 135 933,00 3 000,00 1 138 933,00 0,00 1 138 933,00
90005 1 033 933,00 -1 033 933,00 0,00 0,00 0,00
90019 100 000,00 1 033 933,00 1 133 933,00 0,00 1 133 933,00

90095 2 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Załącznik Nr 4 do URM Nr LV/849/22 z dnia 26.05.2022r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2022 rok

w tym

Dopłaty do zmiany systemu ogrzewania

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Dopłaty do zmiany systemu ogrzewania

Dotacje celowa z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku pów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających 
azbest

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3862



Koszty
-150 000
150 000

0

Załącznik Nr 5 do URM Nr LV/849/22 z dnia 26.05.2022r.

Zmiana planu finansowego kosztów zakładu bud żetowego MZGK na rok 2022

Wyszczególnienie
Wynagrodzenia i pochodne
Wydatki inwestycyjne

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3862


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-06T10:14:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




